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Wanna 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest wann a szczególni e d o hydromasażu. 

Istotę wzor u przemysłowego stanow i nowa postać przedmiotu przejawiając a się w  jego 

kształcie, właściwościach powierzchni, układzie linii i  strukturz e materiału. 

Przedmiot wzor u przemysłowego uwidocznion y jest n a załączony m rysunku , na 

którym fig . 1  przedstawia wann ę prostokątną z frontową  ścian ą wypukł ą ,  w widoku 

perspektywicznym ,fig. 2 przedstawia fragment powierzchni materiału pulpit u i półek 

w wersji kolorystycznej , fig. 3 przedstawia fragment  powierzchn i materiału pulpitu , i 

półek w  innej wersji kolorystycznej, fig.4 przedstawia fragment  powierzchn i materiału 

pulpitu i  półek w innej wersji kolorystycznej 

Wanna wedłu g wzor u przemysłowego , uwidocznion a n a fig.l  m a posta ć 

graniastosłupa o  podstawi e zbliżone j d o prostokąta , któreg o jede n bok , stanowiąc y 

ścianę frontową wanny, jest wypukły po łuku. Istot a wanny według wzoru przejawia się 

w charakterystyczne j strukturz e i  właściwościac h powierzchn i materiału , z  któreg o 

wykonany jest pulpit pod elementy sterujące i  regulacyjne ora z półki . Niecka wanny ma 

wyprofilowane po łuku naroża , z wgłębieniem po d oparcie pleców użytkownika, a  w 

prawym przednim narożniku ma uskok po d zagłówek. N a obrzeż u wanny, wzdłuż je j 

tylnej ścian y położon e s ą dwi e wąski e półk i wykonan e z  płyt y marmurowe j ,  o 

kształcie zakrzywiony m zgodni e z  obrzeżem wanny. Położona z prawe j strony półk a 

ma kształt zbliżon y do kształt u sierpa z ostrym końcem, półk a znajdując a się z  lewej 

strony m a zakrzywion y tęp y koniec zakończon y łukiem. Pomiędzy półkami, na ścianie 

niecki wyprofilowane , są stopni e schodkó w kaskad y wodnej . N a obrzeż u ścian y 

frontowej wanny znajduj e się pulpi t po d element y sterując e i regulacyjn e w kształci e 

owalnego wrzeciona z ostrymi wierzchołkami. Półki i pulpit wykonan e są z ozdobnego 

materiału w  postaci szlifowaneg o marmuru , w charakterystyczn e żyłk i i  cieniowan e 

barwy właściwe dla powierzchni szlifowaneg o marmuru. 



dla powierzchni szlifowaneg o marmuru. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego przedstawionego na fig.3 t o now y materia ł 

półki i pulpitu o  powierzchni ozdobnej w charakterystyczne żyłk i i cieniowan e barwy , 

właściwe dla powierzchn i szlifowanego marmuru. 
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